XJÊ
--~_ ~' IS '16

Ggagü

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 003, de 13 de junho do ano 2000

ALTERA O CALENDÁRIO DAS SESSÕES ORDI-

NÁRIAS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO TOCANTINS PARA O ANO 2000.

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, no uso de

suas atribuições legais e em observância ao prescñto pelo inciso V, do artigo 18

c/c o caput do artigo 45 do Regimento Intemo e parágrafo único do artigo l° da

Leí n° 8.350, de 28 de dezembro de 1991, e conforme decísão plenáría de 13 de

junho do ano 2000, RESOLVE:

Art. 1° - Transferir a Sessão Ordínária do día 21 para o

día 27 do mês de junho do corrente ano, a ser realizada às 17:OO horas.

Art. 2° - Determinar seja amplamente dívulgada a pre-

sente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria Regional EleitoraL Or-

dem dos Advogados do Brasil - Seccional do Estado do Tocantins, Juízes Eleito-

rais, Partidos Políticos, bem como aos respectivos suplentes dos membros deste

Pretóri0.

An. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

aprovação, revogadas as disposições em contrári0.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado do Tocantins, em Palmas, aos 13 dias do mês de junho do ano 2000.

DargQÁÃO A
Presidente

Ll

SEssÕEs ORDINÁRIAS - CALENDÁRIO 2000

08 09* 10

15 16* 17

22 23* 24

FEVEREIRO NIARÇO
SEGPNDA TERÇA QUARTA QIJINTA SEGrNDA TERÇA QUARTA QUNTA

08 09 2 l # 22#

15# 16

22# 23 28# 29#

ABRIL MAIO
SEGUNDA TERÇA QrARTA QUINTA SEGUNDA TERÇA QPARTA QUNTA

04 05 02 03

1 l 12# 09 10

25 26# 16 l 7

23 -

30

JUNHO JULHO
SEGUNDA TERÇA QUARTA QPINTA SEGLNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

06 07 04 05 06

13 14 l l 12 * 13

20 - 18 l9* 20

27# 28 25 26* 27

AGOSTO SETEMBRO
SEGUNDA TERÇA QUARTA QIYINTA SEXTA SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

01 02 03 05 06* -

12 13* 14

19 20* 21

26 27* 28

OUTUBRO
SEGUNDA 'r ERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

03 04* -

10 1 1 * -

17* 18* 19

24 25* 26

NOVEMBRO
SEGUNDA TERÇA QLÀRTA QI'INTA SEXTA

07* 08* 09
14* - 16*

21* 22* 23*

DEZEMBRO
SEurNDA TERÇA QUARTA QITINTA SEXTA

- 01 *

05* 06* 07*

12 * l3* l4* 15

# Datas em que serão realizadas duas sessõesz às 17 e 18 horas.
* Datas em que serão realizadas duas sessõesz às 10 e 18 horas.

		71 9988553322
	2021-09-22T11:28:20-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento